广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 208号

关于广州康华贸易有限公司等 8家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 47号 ),撤销广州康华贸易有限公司等 8

家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管理条

例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 8家企业营业执照作

废 (见附件 )。

广州
L0

月

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

1 广州康华贸易有限公司 91440101MA59MU575I'
撤销该公司在2017年 5月 16日 核准的

设立登记

2 广州昌凌爵汽车用品有限公司 91440101MA59Q2(;X03
撤销该公司在2017年 7月 3日 核准的设

立登记

{; 广州至蓝电子有限公司 91440101MA59PBK675
撤销该公司在2017年 6月 20日 核准的

设立登记

1 广州欣小欣汽车用品有限公司 91440101MA59Q1WYOT
撤销该公司在2017年 7月 i3日 核准的设

立登记

5 广州康岚五金有限公司 91440101MA59PWWL35
撤销该公司在2017年 6川 29日 核准的

设立登记

6 广州慷闵五金有限公司 91440101MA59PEDL31′
撤销该公司在2017年 6川 21日 核准的

设立登记

7 广州荣扁服饰有限公司 91440101MA59PYPX2D
撤销该公司在2017年 6丿 ]30日 核准的

设立登记

8 广州织蓝电子有限公司 91440101MA59PBUE6P
撤销该公司在2017年 6川 20日 核准的

设立登记